
Op/Afstaptijd 6:18 6:22
MAT 10471 6:22 ahm gar dbg beu 6:44

26 1003 6:44 dbg beu drn ns 7:09
26 1008 7:13 drn ns dbg kra 7:24
29 1106 7:27 dbg kra ahm cs 8:09
51 1012 8:14 ahm cs wgn bus 8:58
51 1013 9:00 wgn bus ahm cs 9:42

MAT 9:42 ahm cs ahm gar 9:51
Op/Afstaptijd 9:51 9:53
Pauze 9:53 13:13
Op/Afstaptijd 13:13 13:17

Loop/Reis 13:17 ahm gar ahm buf 13:26
MAT 30337 13:26 ahm buf ahm cs 13:27
331 1272 13:27 ahm cs vlp ghl 13:49
331 1291 13:59 vlp ghl ahm cs 14:23

Loop/Reis 14:23 ahm cs ahm buf 14:24
14:24 14:37

MAT 10469 14:37 ahm buf ahm cs 14:38
8 1025 14:38 ahm cs vlp ppk 15:15
8 1028 15:19 vlp ppk ahm cs 15:55

Loop/Reis 15:55 ahm cs ahm kan 15:56
Pauze 15:56 16:15

Loop/Reis 16:15 ahm kan ahm cs 16:16
51 30330 1044 16:16 ahm cs wgn bus 16:58
51 1045 17:00 wgn bus ahm cs 17:42

MAT 17:42 ahm cs ahm buf 17:43
Loop/Reis 17:43 ahm buf ahm gar 17:52

Op/Afstaptijd 17:52 17:54

Ingangsdatum 17-08-2025

MA/DI/WO/DO/VR Arnhem, Garage
Dienst GM 377 6:18 - 17:54  8:16

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

GM 377


